
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/280/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: uchwalenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Lwówek”, ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze 

w placówkach oświatowych gminy Lwówek oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych na określonych stanowiskach w placówkach oświatowych 

gminy Lwówek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 30 ust. 6, ust. 6a, ust. 10 i ust. 10a, 

art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3, art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje:  

§ 1. Uchwala się: 

1) Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Lwówek, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

pełniących funkcje kierownicze w placówkach oświatowych gminy Lwówek, stanowiące załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) tygodniowy obowiązkowy wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych na określonych 

stanowiskach w placówkach oświatowych gminy Lwówek, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) Uchwała nr XXIV/170/2004 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie: regulaminu 

przyznawania nagród Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek oraz Dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

Gminy Lwówek. 

2) Uchwała nr XXV/160/09 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie „Regulamin 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Lwówek”; 

3) Uchwała nr XXVII/185/09 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie zasady udzielania 

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących 

funkcje kierownicze w placówkach oświatowych gminy Lwówek; 

4) Uchwała nr XXVII/186/09 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych na określonych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 czerwca 2018 r.

Poz. 4758



stanowiskach w placówkach oświatowych gminy Lwówek oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli  realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 

o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lwówku 

(-) Piotr Przewoźny 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4758



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4758



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4758



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4758


		2018-06-11T10:34:54+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




